ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày  25  tháng 11 năm 2020

V/v dự Hội nghị trực báo

Thường trực HĐND tỉnh

với Thường trực HĐND

các huyện, thị xã, thành

phố và Tổ đại biểu

HĐND tỉnh năm 2020

                                 Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 62/GM-HĐND ngày 23/11/2020

của Thường trực HĐND tỉnh, mời tham dự Hội nghị trực báo Thường trực

HĐND tỉnh với Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố và Tổ đại

biểu HĐND tỉnh năm 2020, vào chiều ngày 27/11/2020.

Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên, Lãnh đạo UBND tỉnh đều đi công tác

ngoài tỉnh nên không tham dự Hội nghị cùng với Thường trực HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, THbha429

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-11-25T13:52:03+0700

		2020-11-25T13:56:10+0700

		2020-11-25T13:56:10+0700